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XXXVIII CTO. ANDALUCIA ALEVIN VERANO
DOS HERMANAS, 21 - 23/6/2024

Prueba 1 Masc., 400m Estilos Alevín Masc.
21/06/2024 - 10:45 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

Alevín Masculino 12 años

1. TORRICO CASTRO, Ernesto 12 Navial 5:33.11 19,00
50m: 35.37 35.37 150m: 2:03.19 44.85 250m: 3:32.06 43.88 350m: 4:55.73 38.86

100m: 1:18.34 42.97 200m: 2:48.18 44.99 300m: 4:16.87 44.81 400m: 5:33.11 37.38

2. MADUEÑO GARCÍA, Javier 12 Navial 5:53.26 16,00
50m: 39.71 39.71 150m: 2:12.62 45.76 250m: 3:45.49 47.02 350m: 5:15.41 39.66

100m: 1:26.86 47.15 200m: 2:58.47 45.85 300m: 4:35.75 50.26 400m: 5:53.26 37.85

3. CEJUDO RUIZ, Jose Maria 12 Club Natacion Pedrera 6:02.13 14,00
50m: 38.56 38.56 150m: 2:10.49 45.23 250m: 3:46.74 50.82 350m: 5:21.62 41.40

100m: 1:25.26 46.70 200m: 2:55.92 45.43 300m: 4:40.22 53.48 400m: 6:02.13 40.51

4. LUNA MARTINEZ, Juan 12 C.D.N. Inacua Malaga 6:03.86 13,00
50m: 40.02 40.02 150m: 2:16.11 48.11 250m: 3:51.17 49.69 350m: 5:23.40 41.68

100m: 1:28.00 47.98 200m: 3:01.48 45.37 300m: 4:41.72 50.55 400m: 6:03.86 40.46

5. PAJUELO RIVAS, Alvaro 12 C.N. Mairena Aljarafe 6:05.57 12,00
50m: 39.15 39.15 150m: 2:14.66 47.86 250m: 3:54.84 53.82 350m: 5:27.31 39.69

100m: 1:26.80 47.65 200m: 3:01.02 46.36 300m: 4:47.62 52.78 400m: 6:05.57 38.26

6. ESTACIO CABEZA, Darío 12 Circulo Mercantil 6:20.01 11,00
50m: 40.51 40.51 150m: 2:20.85 52.74 250m: 4:02.18 51.58 350m: 5:38.87 42.03

100m: 1:28.11 47.60 200m: 3:10.60 49.75 300m: 4:56.84 54.66 400m: 6:20.01 41.14

7. MONTILLA JURADO, David 12 Navial 6:26.78 10,00
50m: 41.17 41.17 150m: 2:26.07 50.65 250m: 4:09.90 53.35 350m: 5:44.70 42.80

100m: 1:35.42 54.25 200m: 3:16.55 50.48 300m: 5:01.90 52.00 400m: 6:26.78 42.08

8. ROBLES ROMERO, Carlos 12 C.D.N. Sanlucar 6:31.67 9,00
50m: 38.48 38.48 150m: 2:20.86 50.90 250m: 4:03.76 53.21 350m: 5:45.64 46.26

100m: 1:29.96 51.48 200m: 3:10.55 49.69 300m: 4:59.38 55.62 400m: 6:31.67 46.03

9. SANCHEZ ORTIZ, Adrian 12 C.N. Churriana 6:37.54 8,00
50m: 44.17 44.17 150m: 2:25.80 49.88 250m: 4:13.25 59.05 350m: 5:55.23 42.99

100m: 1:35.92 51.75 200m: 3:14.20 48.40 300m: 5:12.24 58.99 400m: 6:37.54 42.31

10. TORRONTERAS GARCÍA, Álvaro 12 Navial 6:38.89 7,00
50m: 47.24 47.24 150m: 2:30.11 50.11 250m: 4:18.26 59.70 350m: 5:58.62 43.27

100m: 1:40.00 52.76 200m: 3:18.56 48.45 300m: 5:15.35 57.09 400m: 6:38.89 40.27

11. MÉNDEZ SARRIA, Ángel 12 C.N. Los Barrios 6:40.51 6,00
50m: 44.73 44.73 150m: 2:30.60 52.35 250m: 4:18.51 58.21 350m: 5:58.58 42.63

100m: 1:38.25 53.52 200m: 3:20.30 49.70 300m: 5:15.95 57.44 400m: 6:40.51 41.93

12. LOPEZ SUAREZ, Javier 12 C.N. Dos Hermanas 6:50.23 5,00
50m: 44.99 44.99 150m: 2:35.13 51.61 250m: 4:22.87 58.22 350m: 6:06.13 44.19

100m: 1:43.52 58.53 200m: 3:24.65 49.52 300m: 5:21.94 59.07 400m: 6:50.23 44.10

13. RAMBOUK LARRUD, Imran 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 6:54.49 4,00
50m: 44.17 44.17 150m: 2:32.67 53.99 250m: 4:24.68 59.84 350m: 6:10.75 45.41

100m: 1:38.68 54.51 200m: 3:24.84 52.17 300m: 5:25.34 1:00.66 400m: 6:54.49 43.74

14. BERMUDEZ NUÑEZ, Sergio 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 6:54.52 3,00
50m: 44.12 44.12 150m: 2:36.04 50.51 250m: 4:24.03 59.65 350m: 6:09.34 44.48

100m: 1:45.53 1:01.41 200m: 3:24.38 48.34 300m: 5:24.86 1:00.83 400m: 6:54.52 45.18

15. FERNANDEZ ESCARCENA, Roberto 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 7:08.47 2,00
50m: 45.09 45.09 150m: 2:36.74 58.47 250m: 4:33.61 1:01.59 350m: 6:22.23 47.82

100m: 1:38.27 53.18 200m: 3:32.02 55.28 300m: 5:34.41 1:00.80 400m: 7:08.47 46.24
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XXXVIII CTO. ANDALUCIA ALEVIN VERANO
DOS HERMANAS, 21 - 23/6/2024

Prueba 1, Masc., 400m Estilos, Alevín Masculino 12 años

Clasificación AN Tiempo Pts

16. LARAKI KHAROUBI, Fidae 12 Universidad De Granada 7:27.48 1,00
50m: 50.13 50.13 150m: 2:46.53 57.12 250m: 4:45.67 1:01.27 350m: 6:39.77 49.27

100m: 1:49.41 59.28 200m: 3:44.40 57.87 300m: 5:50.50 1:04.83 400m: 7:27.48 47.71

Alevín Masculino 13 años

1. JORVA PEREZ, Javier 11 C.N. Huelva 5:29.06 19,00
50m: 33.46 33.46 150m: 1:59.20 43.83 250m: 3:29.06 44.33 350m: 4:52.59 37.66

100m: 1:15.37 41.91 200m: 2:44.73 45.53 300m: 4:14.93 45.87 400m: 5:29.06 36.47

2. VILLATORO FERRARI, Pablo 11 Navial 5:32.51 16,00
50m: 36.77 36.77 150m: 2:04.32 44.12 250m: 3:32.40 44.54 350m: 4:55.79 38.14

100m: 1:20.20 43.43 200m: 2:47.86 43.54 300m: 4:17.65 45.25 400m: 5:32.51 36.72

3. PELAEZ ZAMBRANA, Pablo 11 C.D.N. Inacua Malaga 5:36.05 14,00
50m: 35.50 35.50 150m: 2:03.08 45.19 250m: 3:33.70 48.15 350m: 4:59.82 37.12

100m: 1:17.89 42.39 200m: 2:45.55 42.47 300m: 4:22.70 49.00 400m: 5:36.05 36.23

4. SALAMERO ESPEJO, Daniel 11 C.N. Axarquia 5:38.73 13,00
50m: 35.57 35.57 150m: 2:00.48 43.04 250m: 3:31.96 48.79 350m: 5:00.10 39.00

100m: 1:17.44 41.87 200m: 2:43.17 42.69 300m: 4:21.10 49.14 400m: 5:38.73 38.63

5. ROJAS COTO, Carlos 11 Circulo Mercantil 5:50.98 12,00
50m: 37.11 37.11 150m: 2:07.26 47.88 250m: 3:42.79 49.59 350m: 5:13.21 40.59

100m: 1:19.38 42.27 200m: 2:53.20 45.94 300m: 4:32.62 49.83 400m: 5:50.98 37.77

6. ORTIZ PRIETO, Ángel 11 C.N. Almeria 5:51.46 11,00
50m: 35.17 35.17 150m: 2:05.15 47.75 250m: 3:41.37 51.78 350m: 5:13.73 39.72

100m: 1:17.40 42.23 200m: 2:49.59 44.44 300m: 4:34.01 52.64 400m: 5:51.46 37.73

7. PAGUILLO MARTINEZ, Daniel 11 C.N. Mairena Aljarafe 5:52.29 10,00
50m: 36.20 36.20 150m: 2:05.51 46.25 250m: 3:41.35 51.62 350m: 5:13.84 40.45

100m: 1:19.26 43.06 200m: 2:49.73 44.22 300m: 4:33.39 52.04 400m: 5:52.29 38.45

8. PADIAL ALCAIDE, Iker 11 C.N. Churriana 5:59.67 9,00
50m: 36.65 36.65 150m: 2:07.73 44.08 250m: 3:44.68 52.47 350m: 5:19.56 39.65

100m: 1:23.65 47.00 200m: 2:52.21 44.48 300m: 4:39.91 55.23 400m: 5:59.67 40.11

9. GRAZALEMA MORENO, Javier 11 C.N. Mairena Aljarafe 6:04.68 8,00
50m: 40.05 40.05 150m: 2:16.71 48.44 250m: 3:54.25 50.90 350m: 5:27.10 39.96

100m: 1:28.27 48.22 200m: 3:03.35 46.64 300m: 4:47.14 52.89 400m: 6:04.68 37.58

10. MARTÍNEZ LÓPEZ, Álvaro 11 C.N. Alcalá - Social Energy 6:08.17 7,00
50m: 34.93 34.93 150m: 2:10.50 49.97 250m: 3:52.00 54.40 350m: 5:30.02 41.66

100m: 1:20.53 45.60 200m: 2:57.60 47.10 300m: 4:48.36 56.36 400m: 6:08.17 38.15

11. AGÜERA GOMEZ, Adrian 11 C.N. Los Barrios 6:08.67 6,00
50m: 40.28 40.28 150m: 2:14.52 45.80 250m: 3:53.38 53.43 350m: 5:28.50 40.47

100m: 1:28.72 48.44 200m: 2:59.95 45.43 300m: 4:48.03 54.65 400m: 6:08.67 40.17

12. ROSALES FERNANDEZ, Javier 11 C.N. San Fernando 6:13.81 5,00
50m: 36.98 36.98 150m: 2:13.84 51.18 250m: 3:58.13 54.93 350m: 5:33.26 41.59

100m: 1:22.66 45.68 200m: 3:03.20 49.36 300m: 4:51.67 53.54 400m: 6:13.81 40.55

13. MORIANA HERNÁNDEZ, David 11 Navial 6:17.20 4,00
50m: 41.14 41.14 150m: 2:16.65 46.59 250m: 3:58.01 55.04 350m: 5:35.04 42.31

100m: 1:30.06 48.92 200m: 3:02.97 46.32 300m: 4:52.73 54.72 400m: 6:17.20 42.16
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XXXVIII CTO. ANDALUCIA ALEVIN VERANO
DOS HERMANAS, 21 - 23/6/2024

Prueba 2 Fem., 100m Libre Alevín Fem.
21/06/2024 - 11:06 Resultados Prelim

Clasificación AN Tiempo Pts

Alevín Femenino 12 años

1. DÍAZ-JARGÜIN ZOFFMANN, Marta 12 C. Nautico Sevilla 1:00.95 -Q
50m: 29.25 29.25 100m: 1:00.95 31.70

2. MONTIJANO SEQUERA, Nerea 12 C.D. Natacion Andujar 1:03.44 -Q
50m: 30.39 30.39 100m: 1:03.44 33.05

3. ESPAÑA ESCOBAR, Sara 12 C.N. Axarquia 1:05.30 -Q
50m: 31.15 31.15 100m: 1:05.30 34.15

4. VILLANUEVA GONZALEZ, Cayetana 12 Navial 1:06.47 -Q
50m: 32.10 32.10 100m: 1:06.47 34.37

5. CARDEÑA HOLZMANN, Telma 12 C.N. Fuengirola 1:06.82 -Q
50m: 32.18 32.18 100m: 1:06.82 34.64

6. GALLARDO GUILLEN, Eva 12 Club Natacion Pedrera 1:06.84 -Q
50m: 32.12 32.12 100m: 1:06.84 34.72

7. MARTÍN LINARES, Patricia 12 C.D. Swim Granada 1:06.93 -Q
50m: 31.52 31.52 100m: 1:06.93 35.41

8. BIANCA POP, Carla 12 C.N.Aguadulce Swim 1:07.08 -Q
50m: 32.19 32.19 100m: 1:07.08 34.89

9. GUTIÉRREZ RAMAYO, Noelia 12 C.N. Alcalá - Social Energy 1:09.28 8,00
50m: 33.59 33.59 100m: 1:09.28 35.69

10. LOZANO MARTÍNEZ, Adriana 12 C.D.Inacua Antonio Prieto 1:09.33 7,00
50m: 32.76 32.76 100m: 1:09.33 36.57

11. GONZALEZ MOZO, Alejandra 12 C.N. Fuengirola 1:09.61 6,00
50m: 33.62 33.62 100m: 1:09.61 35.99

12. DE LA TORRE ANDRADA, Vera 12 C. Nautico Sevilla 1:10.41 4,50
50m: 33.68 33.68 100m: 1:10.41 36.73

PÉREZ MENA, Paola 12 C. Nautico Sevilla 1:10.41 4,50
50m: 33.63 33.63 100m: 1:10.41 36.78

14. FERNANDEZ CANO, Alicia 12 C.D. Natacion Andujar 1:10.46 3,00
50m: 33.49 33.49 100m: 1:10.46 36.97

15. ALLÓN SORRENTINO, Aitana 12 C.N. Dos Hermanas 1:10.97 2,00
50m: 33.94 33.94 100m: 1:10.97 37.03

16. MORENO PAEZ, Carmen 12 Club Natacion Pedrera 1:13.39 1,00
50m: 34.66 34.66 100m: 1:13.39 38.73

17. POTTER, Annabel 12 C.Kronos Natación Mijas 1:13.72 -
50m: 34.99 34.99 100m: 1:13.72 38.73

18. PALOMINO JUNCO, Maria 12 C.N. Mairena Aljarafe 1:13.74 -
50m: 34.74 34.74 100m: 1:13.74 39.00

19. LORA MEDINA, Inmaculada 12 C.N. Mairena Aljarafe 1:13.95 -
50m: 34.82 34.82 100m: 1:13.95 39.13

20. SANCHEZ GOMEZ, Laura 12 C.N. Montilla 1:14.18 -
50m: 34.89 34.89 100m: 1:14.18 39.29

21. SALAS UBEDA, Angela 12 C.D.N. Cordoba 1:14.94 -
50m: 36.47 36.47 100m: 1:14.94 38.47
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XXXVIII CTO. ANDALUCIA ALEVIN VERANO
DOS HERMANAS, 21 - 23/6/2024

Prueba 2, Fem., 100m Libre, Prelim, Alevín Femenino 12 años

Clasificación AN Tiempo Pts

22. ALI MARQUEZ, Maryam 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:15.21 -
50m: 35.50 35.50 100m: 1:15.21 39.71

23. CORNEJO HUMANES, Marta 12 C. Nautico Sevilla 1:15.87 -
50m: 36.05 36.05 100m: 1:15.87 39.82

24. LAGUNA DÍAZ, Sabrina 12 C.N. Alcalá - Social Energy 1:16.09 -
50m: 34.73 34.73 100m: 1:16.09 41.36

25. ALVAREZ ANGEL, Maria Del Mar 12 Club Natacion Pedrera 1:16.23 -
50m: 37.07 37.07 100m: 1:16.23 39.16

26. MEGIAS HIDALGO, Mara 12 C.N. Montilla 1:16.68 -
50m: 35.80 35.80 100m: 1:16.68 40.88

27. LÓPEZ CABALLERO, Martina 12 C. Nautico Sevilla 1:16.78 -
50m: 36.60 36.60 100m: 1:16.78 40.18

28. MONTERO MORALES, Sonsoles 12 C. Nautico Sevilla 1:16.80 -
50m: 36.86 36.86 100m: 1:16.80 39.94

29. VERA PEREZ, Marta 12 C.N. Las Gabias 1:16.83 -
50m: 37.49 37.49 100m: 1:16.83 39.34

30. PINTO MARTÍN, Nerea 12 C.N. Jaen 1:17.67 -
50m: 37.43 37.43 100m: 1:17.67 40.24

31. GARCIA HOYOS, Susana 12 C.N. Churriana 1:18.27 -
50m: 36.96 36.96 100m: 1:18.27 41.31

32. MOLINA NOGUERA, Alejandra 12 R.C. Nautico De Motril 1:18.65 -
50m: 36.90 36.90 100m: 1:18.65 41.75

Alevín Femenino 13 años

1. PROBERT REY, Rebeca 11 Circulo Mercantil 1:00.11 -Q
50m: 28.68 28.68 100m: 1:00.11 31.43

2. MINGORANCE SOTO, Adriana 11 C.N. Mare Nostrum 1:02.59 -Q
50m: 30.02 30.02 100m: 1:02.59 32.57

3. MORENO SOHLBERG, Emma Pilar 11 C.Kronos Natación Mijas 1:02.78 -Q
50m: 30.23 30.23 100m: 1:02.78 32.55

4. PUERTAS RAMIREZ, Lucia 11 Navial 1:03.38 -Q
50m: 30.67 30.67 100m: 1:03.38 32.71

5. PORCAR MELLADO, Ana 11 C.N. Alcalá - Social Energy 1:04.31 -Q
50m: 30.90 30.90 100m: 1:04.31 33.41

6. SEGOVIA BOGADO, Nerea 11 C.N. Fuengirola 1:04.72 -Q
50m: 30.71 30.71 100m: 1:04.72 34.01

7. RIDER MORALES, Rosa 11 Navial 1:04.74 -Q
50m: 31.07 31.07 100m: 1:04.74 33.67

8. ESCOBAR CHERBUY, Clara 11 C.N. Los Barrios 1:04.86 -Q
50m: 30.65 30.65 100m: 1:04.86 34.21

9. RODRÍGUEZ URBONAVICIUTE, Julia 11 C.N. San Pedro 1:04.88 8,00
50m: 31.47 31.47 100m: 1:04.88 33.41

10. DE LA ROSA CLARAMONTE, Leonor 11 C.D. Natacion Andujar 1:05.37 7,00
50m: 31.20 31.20 100m: 1:05.37 34.17
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XXXVIII CTO. ANDALUCIA ALEVIN VERANO
DOS HERMANAS, 21 - 23/6/2024

Prueba 2, Fem., 100m Libre, Prelim, Alevín Femenino 13 años

Clasificación AN Tiempo Pts

11. DIAZ GONZALEZ, Alicia 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:06.63 6,00
50m: 31.70 31.70 100m: 1:06.63 34.93

12. RODRÍGUEZ PÉREZ, Candela 11 C.N. Jaen 1:06.93 5,00
50m: 31.83 31.83 100m: 1:06.93 35.10

13. AMATE ZAMORANO, Inmaculada 11 Navial 1:07.17 4,00
50m: 31.69 31.69 100m: 1:07.17 35.48

14. GARCIA RUBIO, Aitana 11 C.Kronos Natación Mijas 1:07.58 3,00
50m: 32.22 32.22 100m: 1:07.58 35.36

15. GARCÍA PRIOR, Rocío 11 C. Nautico Sevilla 1:08.31 2,00
50m: 32.82 32.82 100m: 1:08.31 35.49

16. BARRANCO GALÁN, Carmen Mª 11 C.N. Jaen 1:08.45 1,00
50m: 33.10 33.10 100m: 1:08.45 35.35

17. RODRIGUEZ ONTIVEROS, Irene 11 Universidad De Granada 1:08.66 -
50m: 33.48 33.48 100m: 1:08.66 35.18

18. JIMENEZ PEREZ, Adriana 11 C.N. Churriana 1:08.94 -
50m: 32.75 32.75 100m: 1:08.94 36.19

19. CHAMORRO BENAVENTE, Belen 11 Club Natacion Jerez 1:09.27 -
50m: 32.55 32.55 100m: 1:09.27 36.72

20. CALIZ SALAZAR, Natalia 11 C.N. Mairena Aljarafe 1:09.42 -
50m: 32.39 32.39 100m: 1:09.42 37.03

21. UTRERA GARCIA, Maria 11 C.N. Cadiz 1:09.48 -
50m: 32.73 32.73 100m: 1:09.48 36.75

22. CANTERO BONILLA, Elia 11 C.N. Churriana 1:09.59 -
50m: 33.29 33.29 100m: 1:09.59 36.30

23. TITO RODRÍGUEZ, Mar 11 C.N. Mare Nostrum 1:09.80 -
50m: 33.51 33.51 100m: 1:09.80 36.29

24. BLEY ALONSO DE CASO, Blanca 11 C. Nautico Sevilla 1:09.94 -
50m: 33.03 33.03 100m: 1:09.94 36.91

25. MORATALLA GREGORIO, Celia 11 C.D.Inacua Antonio Prieto 1:10.70 -
50m: 34.03 34.03 100m: 1:10.70 36.67

26. PADIAL ALCAIDE, Arantza 11 C.N. Churriana 1:11.31 -
50m: 33.79 33.79 100m: 1:11.31 37.52

Prueba 3 Masc., 200m Libre Alevín Masc.
21/06/2024 - 11:21 Resultados Prelim

Clasificación AN Tiempo Pts

Alevín Masculino 12 años

1. CARRILLO OTERO, Rafael 12 Navial 2:26.31 -Q
50m: 32.98 32.98 100m: 1:10.49 37.51 150m: 1:49.40 38.91 200m: 2:26.31 36.91

2. RECIO SABORIDO, Leo 12 C.N. Axarquia 2:26.76 -Q
50m: 33.89 33.89 100m: 1:11.19 37.30 150m: 1:49.88 38.69 200m: 2:26.76 36.88

3. LLORIS CALERO, Alvaro 12 C.D.N. Cordoba 2:26.77 -Q
50m: 33.37 33.37 100m: 1:10.47 37.10 150m: 1:49.81 39.34 200m: 2:26.77 36.96
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XXXVIII CTO. ANDALUCIA ALEVIN VERANO
DOS HERMANAS, 21 - 23/6/2024

Prueba 3, Masc., 200m Libre, Prelim, Alevín Masculino 12 años

Clasificación AN Tiempo Pts

4. LÓPEZ ALDEA, Gonzalo 12 C.D.N. Sanlucar 2:28.78 -Q
50m: 33.26 33.26 100m: 1:10.74 37.48 150m: 1:49.61 38.87 200m: 2:28.78 39.17

5. DE OLIVEIRA NAVARRO, Jaime 12 Navial 2:30.25 -Q
50m: 34.78 34.78 100m: 1:13.86 39.08 150m: 1:53.01 39.15 200m: 2:30.25 37.24

6. DHANKHAR, Aarav 12 C.N. Torremolinos 2:30.90 -Q
50m: 33.92 33.92 100m: 1:11.20 37.28 150m: 1:50.97 39.77 200m: 2:30.90 39.93

7. VILLALTA SANCHEZ, Carlos 12 R.C. Mediterraneo 2:31.26 -Q
50m: 34.20 34.20 100m: 1:12.34 38.14 150m: 1:53.54 41.20 200m: 2:31.26 37.72

8. PEREZ CERRILLO, Juan 12 C.N. Villarrense 2:34.54 -Q
50m: 34.89 34.89 100m: 1:14.76 39.87 150m: 1:55.30 40.54 200m: 2:34.54 39.24

9. GAUTHIER COBO, Guillermo 12 G.N. Sevilla 2004 2:36.88 8,00
50m: 34.58 34.58 100m: 1:14.85 40.27 150m: 1:57.59 42.74 200m: 2:36.88 39.29

10. MANCERA ARIAS, Juan 12 C.N. Huelva 2:37.37 7,00
50m: 34.95 34.95 100m: 1:13.68 38.73 150m: 1:55.83 42.15 200m: 2:37.37 41.54

11. ROCA GUTIERREZ, Francisco Javier 12 C.N. Almeria 2:37.42 6,00
50m: 34.51 34.51 100m: 1:14.40 39.89 150m: 1:58.39 43.99 200m: 2:37.42 39.03

12. POPOV, Fedor 12 C.D. Tiburon Blanco 2:38.30 5,00
50m: 35.64 35.64 100m: 1:15.96 40.32 150m: 1:57.98 42.02 200m: 2:38.30 40.32

13. GARCÍA LÓPEZ, Javier 12 C.N. Mare Nostrum 2:41.63 4,00
50m: 36.58 36.58 100m: 1:17.82 41.24 150m: 2:00.37 42.55 200m: 2:41.63 41.26

14. GOMEZ SALAS, Ivan 12 Universidad De Granada 2:43.03 3,00
50m: 37.36 37.36 100m: 1:20.61 43.25 150m: 2:04.67 44.06 200m: 2:43.03 38.36

15. BARRIONUEVO CORTES, Manuel 12 C.N. Churriana 2:45.20 2,00
50m: 36.43 36.43 100m: 1:19.44 43.01 150m: 2:02.21 42.77 200m: 2:45.20 42.99

16. RODRIGUEZ SANCHEZ, Jesus David 12 Club Natacion Pedrera 2:45.80 1,00
50m: 36.55 36.55 100m: 1:20.40 43.85 150m: 2:04.25 43.85 200m: 2:45.80 41.55

17. CALLEJAS LUNA, Jose Miguel 12 Navial 2:46.48 -
50m: 38.49 38.49 100m: 1:21.42 42.93 150m: 2:03.95 42.53 200m: 2:46.48 42.53

18. GALLARDO VILLODRES, Iván 12 C.N. Axarquia 2:51.00 -
50m: 39.80 39.80 100m: 1:24.28 44.48 150m: 2:07.81 43.53 200m: 2:51.00 43.19

19. DEL POZO GÓMEZ, Jorge 12 Circulo Mercantil 2:51.75 -
50m: 38.95 38.95 100m: 1:23.35 44.40 150m: 2:08.40 45.05 200m: 2:51.75 43.35

20. PINTO CIVANTOS, Alberto 12 C.N. Jaen 2:53.88 -
50m: 36.81 36.81 100m: 1:21.55 44.74 150m: 2:09.91 48.36 200m: 2:53.88 43.97

21. SOUSSI BAHRAOUI LAGHDAS, Mohammed12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:55.26 -
50m: 37.96 37.96 100m: 1:23.23 45.27 150m: 2:09.89 46.66 200m: 2:55.26 45.37

22. FERNANDEZ GARCIA, David 12 C.D. Swim Granada 2:55.95 -
50m: 36.66 36.66 100m: 1:21.09 44.43 150m: 2:10.33 49.24 200m: 2:55.95 45.62

23. MENENDEZ GARRIDO, Javier 12 C.D. Natacion Andujar 2:56.71 -
50m: 39.45 39.45 100m: 1:24.88 45.43 150m: 2:13.15 48.27 200m: 2:56.71 43.56

24. SEGOVIA BARROSO, Manuel 12 C.N. Mairena Aljarafe 2:58.41 -
50m: 38.36 38.36 100m: 1:24.21 45.85 150m: 2:12.19 47.98 200m: 2:58.41 46.22
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XXXVIII CTO. ANDALUCIA ALEVIN VERANO
DOS HERMANAS, 21 - 23/6/2024

Prueba 3, Masc., 200m Libre, Prelim

Alevín Masculino 13 años

1. LOMEÑA CALLE, Daniel 11 C.N.C.Guadalhorce 2:15.90 -Q
50m: 30.39 30.39 100m: 1:04.21 33.82 150m: 1:39.86 35.65 200m: 2:15.90 36.04

2. CORZO UZQUIZA, Aitor 11 C.N. Alcalá - Social Energy 2:16.82 -Q
50m: 30.19 30.19 100m: 1:03.89 33.70 150m: 1:40.50 36.61 200m: 2:16.82 36.32

3. GARRIDO ALVES, Jose Manuel 11 C.N. Huelva 2:17.50 -Q
50m: 30.05 30.05 100m: 1:04.07 34.02 150m: 1:41.36 37.29 200m: 2:17.50 36.14

4. MILLÁN TRIVIÑO, Aaron 11 C.D.N. Cordoba 2:17.79 -Q
50m: 31.07 31.07 100m: 1:06.74 35.67 150m: 1:42.67 35.93 200m: 2:17.79 35.12

5. MEJIAS MENDOZA, Daniel 11 C.N. Jaen 99 2:17.97 -Q
50m: 31.04 31.04 100m: 1:06.64 35.60 150m: 1:44.34 37.70 200m: 2:17.97 33.63

6. PELAEZ ZAMBRANA, Pablo 11 C.D.N. Inacua Malaga 2:19.59 -Q
50m: 31.93 31.93 100m: 1:07.59 35.66 150m: 1:44.78 37.19 200m: 2:19.59 34.81

7. ATIENZA CUENCA, Javier 11 Universidad De Granada 2:20.12 -Q
50m: 31.79 31.79 100m: 1:07.32 35.53 150m: 1:44.95 37.63 200m: 2:20.12 35.17

8. RODRIGUEZ CASTRO, Victor 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:20.29 -Q
50m: 30.93 30.93 100m: 1:05.91 34.98 150m: 1:43.41 37.50 200m: 2:20.29 36.88

9. SAVU, Daniel Alberto 11 C.N. Huelva 2:21.41 8,00
50m: 31.77 31.77 100m: 1:07.25 35.48 150m: 1:44.30 37.05 200m: 2:21.41 37.11

10. RUIZ CAMACHO, Gonzalo 11 C.N. Axarquia 2:21.48 7,00
50m: 32.59 32.59 100m: 1:09.19 36.60 150m: 1:46.58 37.39 200m: 2:21.48 34.90

11. SEIJO RIVERA, Rafael 11 Navial 2:22.65 6,00
50m: 32.64 32.64 100m: 1:08.60 35.96 150m: 1:45.67 37.07 200m: 2:22.65 36.98

12. EL MEZOURI EL GALOUI MARTINEZ, Ismail11 C.N. Churriana 2:23.30 5,00
50m: 32.38 32.38 100m: 1:08.71 36.33 150m: 1:46.50 37.79 200m: 2:23.30 36.80

13. BARYSHNIKOV, Aleksandr 11 C.N. Torremolinos 2:23.57 4,00
50m: 32.97 32.97 100m: 1:09.27 36.30 150m: 1:47.12 37.85 200m: 2:23.57 36.45

14. CHILLON ALGUACIL, Andres 11 C.N. Churriana 2:23.80 3,00
50m: 32.46 32.46 100m: 1:09.96 37.50 150m: 1:47.95 37.99 200m: 2:23.80 35.85

15. DÍAZ RODRÍGUEZ, Felipe 11 C.Kronos Natación Mijas 2:23.97 2,00
50m: 32.16 32.16 100m: 1:08.44 36.28 150m: 1:46.90 38.46 200m: 2:23.97 37.07

16. OLMO PILARES, Adrián 11 C.N. Dos Hermanas 2:24.52 1,00
50m: 31.94 31.94 100m: 1:09.00 37.06 150m: 1:46.50 37.50 200m: 2:24.52 38.02

17. CHORNET FERNANDEZ, Aitor 11 C.N. Union Rinconada 2:25.08 -
50m: 32.71 32.71 100m: 1:09.35 36.64 150m: 1:47.91 38.56 200m: 2:25.08 37.17

18. MALLENCO FERNÁNDEZ, Francisco Javier11 C.N. Santo Reino 2:25.21 -
50m: 33.17 33.17 100m: 1:10.46 37.29 150m: 1:48.22 37.76 200m: 2:25.21 36.99

19. RUSSELL, Hayden Nicky 11 C.Kronos Natación Mijas 2:27.07 -
50m: 32.91 32.91 100m: 1:10.11 37.20 150m: 1:48.68 38.57 200m: 2:27.07 38.39

20. LEIVA NARBONA, Pablo 11 C.N.C.Guadalhorce 2:28.21 -
50m: 30.45 30.45 100m: 1:04.23 33.78 150m: 1:47.10 42.87 200m: 2:28.21 41.11

21. MOLINA NUÑEZ, Victor 11 C.N. San Fernando 2:33.86 -
50m: 34.03 34.03 100m: 1:14.17 40.14 150m: 1:54.30 40.13 200m: 2:33.86 39.56

22. MARIN MONTERO, Alejandro 11 C.N. San Fernando 2:35.37 -
